
Zarządzenie nr 24

Burmistrza Miasta i Gminy Kornik

z dnia 8 marca 2023 r.

w sprawie: wprowadzenia Procedury retencji danych osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy 
Kórnik

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. 2022 r. poz. 559) oraz art. 5 ust 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych, Dz. Urz. UE 

L 119 z 04.05.2016), zwanego dalej RODO zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Procedurę retencji danych osobowych (zwanej dalej: Procedura) w Urzędzie 

Miasta i Gminy Kórnik w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta i Gminy do zapoznania się z Procedurą, 

stosowania jej zapisów podczas wykonywania obowiązków służbowych oraz do podpisania 

oświadczenia o zapoznaniu, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


